

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT

Comissão Permanente de Licitações

## **AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO**

## PREGÃO ELETRÔNICO N.º 046/2018

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA-ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OPERAÇÃO E IM-PLANTAÇÃO DE UM CONJUNTO DE SERVIÇOS RELATIVOS A CAPINA QUÍMI-CA E MANUAL, RASPAGEM, SERVIÇOS DE JARDINAGEM NOS AMBIENTES ADMINISTRA-DOS PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO TAIS COMO PARQUES AMBIENTAIS, LAGOS, APPS (ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMA-NENTE), BEM COMO ATERRO SANITÁRIO.

Em virtude de **ALTERAÇÕES** que serão feitas no Termo de Referência e Edital, comunicamos **SUSPENSÃO** da licitação supracitada. Tão Logo a Administração decida acerca das alterações, nova data será divulgada para o certame através de publicação no Diário Oficial do Município – Dioprima, Diário Oficial da União, Jornal Diário de Cuiabá e site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste – <a href="https://www.primaveradoleste.mt.gov.br">www.primaveradoleste.mt.gov.br</a>, ícone "EMPRESA – Editais e Licitações", bem como site da plataforma BLL <a href="https://www.bll.org.br">www.bll.org.br</a>.

Primavera do Leste - MT, 02 de outubro de 2018.

\*Maristela Cristina Souza Silva Coordenadora de Licitações

<sup>\*</sup>Original assinado nos autos do Processo